

تومان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل بزرگراه ۴خطه شانزد - اراک است. این خیر را مدیرکل راه و شهرسازی لرستان اعلام کرد و گفت: ۴خطه شانزد - اراک یکی از مهم ترین محورهای مواصلاتی استان به طول ۷۰ کیلومتر است که ۳۵ کیلومتر آن در لرستان واقع شده است. به گزارش ایسنا، بهزاد شاکرمی افزود: از این میزان ۲۵ کیلومتر افتتاح شده است.

برای متقاضیان طرح جوانی جمعیت در خراسان جنوبی تأمین شد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: ۱۲۳ هزار و ۷۳۶ نفر در استان متقاضی نهضت ملی مسکن بودند که از این تعداد ۲۳ هزار و ۶۴۱ نفر واجد شرایط مؤثر شناسایی شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، میرمحمد مودی افزود: ۲ هزار و ۳۰۰ قطعه زمین در خراسان جنوبی آماده واگذاری است.



محفل شعر و خوشنویسی «شهید جمهور»

پنجشنبه ۳ خردادماه ۱۴۰۳ نخستین رویداد هنری در سوگ شهید سید ابراهیم رئیسی با عنوان محفل شعر و خوشنویسی شهیدجمهور در خانه تاریخی شهید میراکوچک جنگلی برگزار شد. عکس: ایسنا



بزرگترین مجتمع آموزشی شرق کشور در مشهد افتتاح شد

محمد پهلوان، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: مجتمع آموزشی شهید خوارزمی به عنوان بزرگترین مجتمع آموزشی شرق کشور به همراه ۲۱ طرح بهداشتی، درمانی و آموزشی دیگر در قالب ادامه راه شهید خدمت، «شهید جمهور» آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد به بهره برداری رسید.

آوای دریا

آیین «رزیف» میراثی به قدمت خلیج فارس است

محمود مولایی روزنامه‌نگار

آیین «رزیف»، نوای کار است با چاشنی حماسی. از دوردست می آید: در میان آب‌های خلیج فارس روی لنج و کشتی، جزایر هر مزگان را فرا گرفته؛ به‌ویژه قشم، بندر کنگ و بندر لنگه، برآمده از کار ملوانان روی عرشه؛ آنها که سخت کار می‌کنند و با ریتم موسیقی خوش هستند. اجرای موسیقی هنگام کار، خستگی را از تن ملوانان خارج و ریتم آنها را تند می‌کند. حال و هوای خاصی دارد؛ چنان‌که به یک آیین کهن در این منطقه تبدیل شده است. «محمد راشدی» تمام عمرش را روی لنج گذرانده است. نوازنده عود است و حالا در بازنشستگی، نواختن عود را به نسل جوان آموزش می‌دهد و می‌گوید: «آیین رزیف، آوای دریایی است.»

صدای «نهمیم»



میدان قرار می‌گیرند. آنفر نوازنده دهل، آنفر نوازنده دایره و یکی، دو نفر «سَلنجَن» (سج کوچک) گروه موسیقی را تشکیل می‌دهند. به گفته محمد راشدی، به خواننده گروه «نهمیم» می‌گویند: «قبلا نهمیم از میان افراد با تجربه مانند ناخداها انتخاب می‌شد.» اشعار اغلب عربی است و گاهی زبان سواحلی نیز در آن شنیده می‌شود.

نوازندگان، کار اصلی را به‌عهده دارند و در میان



آداب رزیف

آیین رزیف آداب خاصی دارد؛ ساده و در عین حال، پیچیده. این آیین، تلفیقی از نواها، موسیقی و حرکات دسته‌جمعی هماهنگ است که در اعیاد و مراسم جشن و سرور یا در هنگام کار اجرا می‌شود. آن طور که راشدی می‌گوید، رزیف در سبک‌های مختلف اجرا می‌شود. هر گروه در هر بندر یا کشورهای حوزه خلیج فارس سبک خود را برای اجرا دارند.

نهمه‌ها برای تشویق

آواهای دریایی یا نهمه‌ها برای تهییج، تشویق، ترغیب ملوانان و برای حفظ روحیه و ایجاد تنوع اجرا می‌شوند و برخی از این آوازها مضامونی حماسی دارند؛ ریمتی که گاه تند و گاه کند است. هر بخش از کار ملوانان با موسیقی خاصی همراه است. هر مرحله از فعالیت مانند برافراشتن بادبان، لنگر، تور، پارو کشیدن، بارگیری و تخلیه بار با آوای خاصی خوانده می‌شود. محمد راشدی با تأیید این موضوع می‌گوید: «برای هر برنامه کاری، آهنگ خاصی را اجرا می‌کنند.»

زمانی که می‌خواهند لنگر را از دریا بیرون بکشند، نوای خاصی را اجرا می‌کنند و حتی او توضیح می‌دهد: «وقتی یک مرتبه طناب را می‌کشیدند، به‌طور هماهنگ دست می‌زدند و دوباره تلاش می‌کردند که طناب را بکشند. بعد نوایی را به‌صورت هماهنگ می‌خواندند. در این آیین اشعار کهن خوانده می‌شود.» زمانی که دریا توفانی می‌شود، فعالیت‌ها به سرعت صورت می‌گیرد و راشدی می‌گوید: «در این زمان دیگر وقت خواندن نیست و فقط زمزمه می‌کنند؛ ای امان... ای امان... یا خدا...»



امضای قرارداد ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی ۱۶۰ تختخوابی چابهار

مجید یوسفی مقدم، مدیر درمان تأمین اجتماعی سیستان و بلوچستان: قرارداد همکاری در راستای ساخت بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی در چابهار بین مدیر درمان تأمین اجتماعی سیستان و بلوچستان و رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار منعقد شد.

صدور ۲ هشتادار هوشناسی

کارشناس هوشناسی با بیان اینکه هشتادار نارنجی با توجه به تشدید فعالیت سامانه بارشی به همراه ناپایداری های محلی صادر شده است، به همسپهری گفت: زمان شروع این هشدار امروز، ۵ خرداد و زمان پایان آن ۶ خرداد و نوع مخاطره آن رگبار باران، رعد و برق، تگرگ، مه، صافقه و وزش باد نسبتاً شدید تا شدید است.

به‌گفته فریبا گودرزی، برای روز شنبه، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، قزوین، البرز، تهران، شمال مرکزی، مازندران و یکشنبه گیلان، قزوین، ارتفاعات استان‌های البرز و تهران، شمال آذربایجان غربی، شمال زنجان تحت تأثیر این سامانه هستند. او اثر مخاطره را اختلال در ناوگان حمل‌ونقل، کاهش دید، لغزندگی جاده‌ها، آب‌گرفتگی معابر، جاری شدن رواناب، سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان رودخانه‌های فصلی، صافقه، رخداد تگرگ، خسارت به سازه‌های موقت از جمله پتورها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی، اختلال در ناوگان حمل‌ونقل و در نواحی کوهستانی احتمال سقوط سنگ و خسارت به محصولات باغی و زراعی و احتمال ریزش سنگ در گرده‌ها دانست که توصیه هوشناسی، برهیز از سفرهای غیرضروری، خودداری از پروازهای ورزشی و تفریحی، بالگرد و هواپیماهای سبک، عدم اتراق در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها، پرهیز از فعالیت‌های کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد عشاير در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها و به‌ویژه در نواحی سردسیر کنترل دما و رطوبت در سالن‌های پرورشی و استفاده از محلول‌های ضدشت در گیاهان باغی و زراعی ذکر شده است.

اما در هشدار دوم یعنی سطح زرد که برای روز شنبه و یکشنبه فعال خواهد بود، نوع مخاطره رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط گردوخاک، در نقاط مستعد بارش تگرگ و منطقه اثر روز شنبه کردستان، همدان، کرمانشاه، مرکزی، ایلام، غرب لرستان، گیلان، قم، شمال اصفهان، شمال و غرب سمنان و روز یکشنبه آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، مازندران، زنجان، البرز، تهران، قم، شمال مرکزی، شمال اصفهان، شمال و غرب سمنان اعلام شده‌اند. به‌گفته گودرزی، اثر مخاطره احتمال اختلال در ناوگان حمل‌ونقل، آب‌گرفتگی معابر، جاری شدن رواناب، مه و کاهش دید، تگرگ، وزش باد نسبتاً شدید، لغزندگی، به‌ویژه در جاده‌های کوهستانی و گرده‌ها، خسارت به سازه‌های موقت و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی است.

مناقشه عمومی تک مرحله‌ای

- شرکت مهندسی توسعه پترو فرآیند کرخه** جهت اصلاح تابلوی برق ایستگاه پمپاژ فاضلاب شهر میند و برنامه نویسی مجدد سیستم اتوماسیون آن (مشمول بر تجهیزات و اجرا) از طریق مناقشه عمومی تک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
- در همین راستا از پیمانکارانی که دارای سوابق کافی در این زمینه می‌باشند دعوت می‌شود که از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ جهت دریافت اسناد به نشانی: تهران، خیابان گاندی جنوبی، خیابان اعلا رحیمی، پلاک ۱۵، طبقه اول، مدیریت مالی، اداری و پشتیبانی مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۸۸۸۸۵۳۳۴ - ۰۲۱ داخلی ۲۳۴ تماس حاصل نمایند.
- ۱- تضمین شرکت در مناقشه: تودیع مبلغ ۹۵ میلیون ریال معادل ۹۵ میلیون تومان به حساب ۳۰۱۴۱۹۰۴۵۸۱۲۱ و شناسه شبای ۱۲۰۰۱ IR 720600301401109045812001 نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران یا ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط در وجه شرکت مهندسی توسعه پترو فرآیند کرخه.
- ۲- شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
- ۳- هزینه های آگهی مناقسه به عهده برنده مناقسه خواهد بود.
- ۴- به پیشنهادت مخدوش، مشروط، مبهم، بدون سیره یا با مدرک ناقص و پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نمی‌شود و در صورت خودداری برنده از انجام معامله سیره او به نفع شرکت ضبط خواهد شد.
- ۵- مهلت تحویل اسناد: از تاریخ چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ لغایت شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
- ۶- جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید به هزینه متقاضی با شماره تماس آقای مهندس حسینی ۰۹۱۲۰۹۲۰۵۵۷ تماس حاصل نمایید.

آگهی مناقشه عمومی شماره ۴۰۳/م/۸ (نوبت اول)



سازمان ورزش شهرداری تهران در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقشه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقشه دعوت بعمل می‌آورد، جهت دریافت اسناد مناقسه به اداره امور قراردادهای سازمان ورزش واقع در خیابان آزادی - تقاطع یادگار امام - کوچه مشغوف - سازمان ورزش شهرداری تهران - طبقه سوم اداره قراردادها مراجعه نمایند. جهت دریافت اسناد داشتن فلتش الزامی می‌باشد. و در صورت مغایرت آگهی با مفاد اسناد مناقسه ملاک عمل اسناد مناقسه می‌باشد.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقسه (ریال)	شرایط متقاضی	مدت انجام خدمات	مهلت دریافت و تحویل اسناد	تاریخ جلسه بازگشایی پاکات
۱	امور مربوط به خدمات آموزشی (مربیان)	۱/۱۵۲,۴۴۵,۸۳۵,۳۷۲	۵۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شرکت کنندگان می بایست برابر شرایط خصوصی دارای شرایط مرتبط با موضوع مناقسه باشند. کلیه متقاضیان بایستی گواهی امضاء تأیید شده در دفتر اسناد رسمی برای صاحبان امضاء تعهدآور را به همراه سایر اسناد در پاکت الف ارائه نمایند. و همچنین دارا بودن اساسنامه مرتبط با موضوع مناقسه، ارائه آگهی تاسیس، ارائه عدم پذیرش کنسرسیوم شرکت ها - ارائه کپی برابر اصل گواهی تعیین صلاحیت خدماتی دارای اعتبار از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دارای اعتبار و یا تأییدیه شرکت در مناقسه - ارائه گواهی حسن انجام کار قرارداد های مربوطه با سازمان ورزش یا شهرداری تهران - ارائه گواهی ثبت نام در سامانه ثبت نام در سامانه ارائه دهندگان کالاو خدمات شهرداری تهران - ارائه مستندات HSE در لوح فشرده یا نامه تأیید شده - شرکت های حقوقی ثبت استان تهران و مجوز های مربوطه استان تهران. ارائه کپی برابراصل گواهی صلاحیت ایمنی دو ساله امور پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دارای اعتبار و دارا بودن حداقل دو سال سابقه فعالیت	۱۲ ماه	از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز	۱۴۰۳/۰۳/۲۱ ساعت ۱۱:۰۰ در محل سالن جلسات، طبقه چهارم

شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقسه: پرداخت مبلغ برابر جدول فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۵۱۵۰۸۱۰۰ بانک شهر شعبه آزادی (یادگار) کد: ۲۱۸ بنام سازمان ورزش شهرداری تهران یا ضمانتنامه بانکی معتبر بدون قید و شرط با حداقل سه ماه اعتبار از تاریخ پیشنهاد قیمت بنام سازمان ورزش شهرداری تهران از بانکهای معتبر استان تهران

بدیهی است شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات در طی تشریفات یا پس از عقد قرارداد مختار است. مشروح شرایط مناقسه در اسناد درج گردیده و شرکت کنندگان باید تمام صفحات همه اسناد ومدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده در مهلت مقرر (پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶) تحویل دبیر خانه سازمان ورزش نمایند.

نوع اعتبار: نقدی

هزینه آگهی بر عهده برنده مناقسه می باشد.

سازمان ورزش شهرداری تهران

آگهی مناقشه عمومی - ۹۸ - ۴۳ - ۱۴۰۳ - آگهی / م / ۸ / ۴۰۳ / ۰۳ / ۰۵



شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقشه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقسه دعوت به عمل می آید.

ردیف	موضوع مناقسه	برآورد اولیه (ریال)	نحوه تأمین اعتبار	سپرده شرکت در مناقسه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	عملیات طراحی و اجرای نورپردازی بزرگراه امام علی (ع) حدفاصل خیابان پیروزی تا محلاتی	۱۱۶,۲۷۷,۷۲۷,۰۵۵	تأمین اعتبار	۵,۸۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱ ماه شمسی	پیمانکاران شرکت کننده می بایست دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در رشته نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با رعایت ظرفیت کاری و سقف رالی مجاز و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان از معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشند
۲	عملیات آذین بندی و نورپردازی موقت و مناسبتی معابر و میادین منطقه ۱۴	۴۴,۹۸۶,۰۰۰,۰۰۰	نقد و غیر نقد	۲,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	پیمانکاران شرکت کننده می بایست دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در رشته نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور یا در رشته آذین بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان با رعایت ظرفیت کاری و سقف رالی مجاز و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان از معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشند.
۳	عملیات اجرای پل عابر پیاده همسطح روی مسیل ابوذر	۲۰,۸۰۱,۸۵۲,۰۹۷	نقد	۱,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰		پیمانکاران شرکت کننده می بایست دارای گواهینامه صلاحیت معتبر حداقل پایه ۵ در رشته ساختمان(پنیه) از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با رعایت ظرفیت کاری و سقف رالی مجاز و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند.
۴	عملیات نگهداری فضای سبز ناحیه ۱ (تجدید)	۸۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد	۴,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰		پیمانکاران شرکت کننده می بایست دارای رتبه بندی معتبر و مرتبط در رشته کشاورزی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با رعایت ظرفیت کاری و سقف رالی مجاز و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان از معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشند.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: بزرگراه شهید محلاتی - خیابان نبرد جنوبی - بعد از چهارراه رزم - طبقه همکف ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پور اجاقی) واحد قراردادهای - تلفن ۹۶۰۴۰۳۲۸۰ و ۹۶۰۴۰۳۲۸۴ و تحویل پاکتها به دبیرخانه منطقه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره دو (ساختمان شهید حسن زاده) می باشد. ضمناً تمامی متقاضیان شرکت در مناقسه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

ب) سپرده شرکت در مناقسه: واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۰۵۰۶۰۰۸۱ بانگ شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ پایه صورت ضمانتنامه بانکی معتبر

\* سپرده شرکت در مناقسه در خصوص ردیف ۴ آگهی: واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۰۵۰۶۰۰۸۱ بانگ شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ و شایان ذکر است برآورد اولیه ردیف مذکور بصورت سالیانه می باشد.

ج) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی.

د) نظر به استقرار سیستم مدیریت HSE در منطقه، تعهد به اجرای ضوابط بهداشت شغلی، ایمنی و محیط زیست از الزامات پروژه ها و خدمات می باشد.

ذ) هیچگونه پیش پرداختی به قرارداد فوق تعلق نمی‌گیرد.

ه) در خصوص موضوع مناقسه مندرج در ردیف ۳ آگهی مذکور ؛ پیمانکاران شرکت کننده می بایست دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در روز برگزاری جلسه مناقسه باشند.( آن دسته از پیمانکاران فاقد پروژه فعال که قصد شرکت در مناقسه را دارند ملزم به ارائه معرفی نامه موقت صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در روز برگزاری جلسه مناقسه باشند.

- پیمانکاران شرکت کننده می بایست نسبت به ارائه پرینت عضویت در سامانه ثنا در روز برگزاری جلسه مناقسه اقدام نمایند.

- شایان ذکر است شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برندگان در مناقسه خواهد بود.

ضمن مشروح شرایط مناقسه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند.(امضا و مهر شرکت کنندگان درذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می باشد.)

" متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات / مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگذاری اسناد (پاکت الف ) در سایت http://business.tehran.ir اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۶۱۶۷ و ۸۴۶۱۶۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند."

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴



کودکان از نای آموزند

از خطکشی عابر پیاده عبور کنیم